AFFICHER LES CARACTERISTIQUES

Moteur

Moteur

Cylindrée (cm3)

Type de moteur

Puissance nette (kW/ tr/min)

Capacité du réservoir d'essence (Litres)
Capacité du réservoir d'huile (Litres)

Transmission

4-stroke OHC
25
GX25T
0.72/7 000
0.58
0.08

Embrayage centrifuge

Lame
Type de lame Double
Longueur de lame (mm) 720
Espacement des lames (mm) 36
Dimensions
Niveau sonore (dB(A)) 104

Dimensions (L x | x h) (mm)

Poids (kg)

1220 x 312 x 259
6.6

Caractéristiques

Autres caractéristiques

Poignée reglable a 180°


http://jardin.honda.fr/lawn-and-garden/products/hedgetrimmers/specifications.html#/

