AFFICHER LES CARACTÉRISTIQUES

Moteur

Moteur	4-stroke OHC
Cylindrée (cm³)	25
Type de moteur	GX25T
Puissance nette (kW/ tr/min)	0.72/7 000
Capacité du réservoir d'essence (Litres)	0.58
Capacité du réservoir d'huile (Litres)	0.08
Transmission	Embrayage centrifuge

Lame

Type de lame	Double
Longueur de lame (mm)	720
Espacement des lames (mm)	36

Dimensions

Niveau sonore (dB(A))	104
Dimensions (L x l x h) (mm)	1 220 x 312 x 259
Poids (kg)	6.6

Caractéristiques

Autres caractéristiques

Poignée règlable à 180°